

Tomas Öhman  
Avfallsingenjör  
Tel. 08-12457392  
Tomas.ohman@ekero.se

## **Motionssvar – Återvinningsstationen vid Roshagen och dess obefintliga belysning**

Dnr TN16/55

### **Förslag till beslut**

Motionen anses behandlad.

### **Sammanfattning av ärendet**

Detta ärende behandlar en motion där placering av återvinningsstationen (åvs) invid Roshagens LSS boende ifrågasätts med hänvisning till att källsorteringsverksamheten skulle kunna störa de boende. Motionen uppmärksammar också att belysningen på åvs är dålig.

### **Beslutsunderlag**

Motionssvar Teknik- och exploateringskontoret, 2016-11-16

Motion – Återvinningsstationen vid Roshagen och dess obefintliga belysning, av Desirée Björk (Ö), Bernt Richloow (Ö), Robert Oberascher (Ö) 2016-05-18.

### **Ärendet**

Kommunfullmäktige har erhållit en motion från Ö-partiet att flytta befintlig ÅVS invid Roshagens LSS-boende till en annan plats. I motionen framhålls även att stationens belysning är bristfällig.

Gällande samhällsnyttiga funktioner som t.ex. avfallshantering råder ofta en motsättning mellan god tillgänglighet och att verksamheten upplevs som störande. En avvägning måste göras i varje enskilt fall och det är svårt att hitta platser som ligger perfekt. Teknik- och exploateringskontoret bedömer att nuvarande placering är acceptabel.

Vid planeringen av ÅVS Roshagen arbetar Förpackning- och tidningsinsamlingen (FTI) på ett sätt som gör det möjligt att använda befintlig belysning, tex den vanliga vägbelysningen. I samband med att nya bostäder planeras nordväst om aktuell åvs (Träkvista 18:1 m fl) kommer en ny väg dras och dess vägbelysning kommer sannolikt kunna lysa upp ytan där åvs står placerad. Mot den bakgrunden föreslås att åtgärder vid ÅVS Roshagen samordnas med den planerade utbyggnaden av väg och

angöring till kommande bebyggelse för bostäder på fastigheterna Träkvista 18:1 m fl. I samband med detta kommer då behövas göras åtgärder i form av förbättrad beläggning och belysning. En alternativ placering får då övervägas i samband med anläggningen av vägen till de nya bostäderna.

**Beslutet expedieras till**

Kommunstyrelsen

Teknik- och exploateringskontoret

Jonas Orring  
Teknik- och exploateringschefTomas Öhman  
Avfallsingenjör